[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        Постановление

  20.01.2010г                                    с. Алексеевка                                     №  4 - п

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка.

            На основании Закона Красноярского края  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.    Размещать печатные агитационные материалы на территории избирательных участков:

      село Алексеевка - избирательный участок  № 1508
на информационных досках возле конторы СПК «Алексеевский»
на информационных досках возле администрации Алексеевского сельсовета

     деревня  Новопокровка  - избирательный участок № 1509

на информационных досках возле конторы  отделения № 1 СПК «Алексеевский»
          2.   На частных квартирах и предприятиях   вывешивать агитационную литературу с согласия  собственника.

3. Агитационные материалы должны быть размещены  на расстоянии не менее  50  метров от избирательного участка.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации  В.А. Морозову.

5. Постановление вступает в силу  со дня опубликования в газете

      « Алексеевские вести»

Глава Алексеевского сельсовета                                          А.А. Волощенко